Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2022 №   1124

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 13.03.2019 № 903

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения

Великого Новгорода "Городское хозяйство" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 13.03.2019 № 903 "Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения" (в редакции постановлений Администрации Великого Новго-

рода от 03.04.2019 № 1249, от 28.06.2019 № 2673, от 09.07.2019 № 2781,

от 01.08.2019 № 3155, от 03.09.2019 № 3675, от 17.09.2019 № 3875, от 08.10.2019

№ 4142, от 14.10.2019 № 4248, от 22.10.2019 № 4384, от 29.11.2019 № 4988,

от 16.01.2020 № 86, от 30.01.2020 № 291, от 11.02.2020 № 464, от 05.03.2020 № 787,

от 12.03.2020 № 867, от 10.04.2020 № 1348, от 28.04.2020 № 1533, от 01.09.2020

№ 3244, от 05.03.2021 № 1279, от 09.04.2021 № 1993, от 12.08.2021 № 4365,

от 23.11.2021 № 6138, от 21.01.2022 № 235, от 18.02.2022 № 692), дополнив

приложение "Размер платы за содержание жилого помещения" позицией 44

следующего содержания:

1 2 3
"44 Большая Санкт-Петербургская ул., д. 93 26,51".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

1124п